
8 předpovědí Světového ekonomického fóra
WEF
- CZ24 News | 15. ledna 2024

SVĚT: Jak již víte, tak právě dnes začíná prvním dnem davoský sraz globálních zločinců a
jejich loutek. Za nás se na srazu jako řečníci objeví Jourová a Lipavský (ovšem kdo další
bude „jen“ v publiku není známo) a probírat se budou aktuální témata – od klimatické
agendy, přes digitální ID a CBDC až po nemoc X.

Dnes je jen uvítací den, takže zřejmě nepřijdou žádné zajímavé výstupy, ty můžeme očekávat až
zítra. Přesto by bylo dobré si ještě připomenout, co pro svět WEF chystá a co se snaží právě skrz
svoje loutky realizovat.

Jak bude náš svět vypadat za šest let? V roce 2016 „experti“ z Rady pro globální budoucnost
Světového ekonomického fóra učinili osm předpovědí.

Ze všech produktů se staly služby. Jinými slovy: nic nevlastním, žádné auto, žádný dům, žádné1.
spotřebiče a žádné oblečení. To je ot známé heslo WEF: „Nebudeš nic vlastnit a budeš
šťastný.“
Uhlík bude zpoplatněn celosvětově. Od roku 2017 musí čínské společnosti platit za emise CO2,2.
aby je motivovaly k odklonu od fosilních paliv.
Dominance Spojených států skončila a existuje několik světových mocností. Amerika bude3.
muset soutěžit s Ruskem, Čínou, ale také Německem, Indií a Japonskem.
Nemocnice, jak je známe, přestanou existovat. Skalpely a dárci orgánů ustupují robotům a4.
tištěným orgánům.
Jíme mnohem méně masa. Protože je to lepší pro planetu a naše zdraví.5.
Dnešní syrští uprchlíci budou do roku 2030 ředitelé společností. Do tohoto roku bude kvůli6.
„změně klimatu“ vysídlena jedna miliarda lidí. Musíme je přivítat a integrovat.
Západní hodnoty budou testovány až k prasknutí. Znepokojivý počet Evropanů přijme7.
populismus.
Do roku 2030 můžeme vyslat lidi na Mars. To je pravděpodobně místo, kde objevíme důkazy o8.
mimozemském životě.

Tolik předpovědi WEF, které se mají údajně již za 6 let naplnit.

Tedy „syrští inženýři,“ kteří razantně zvedají statistiky kriminality a zaplňují psychiatrické léčebny,
by měli být údajně ředitelé firem, lidé by měli s radostí chroupat brouky místo masa a být nadšeni, že
nic nevlastní, zatímco globální zločinci se budou stále prohánět v soukromých tryskáčích a 
dovolenou trávit na svých jachtách.

Mnohé z výše uvedeného bude prosazováno skrz klimatickou agendu, která je založena na lžích o
lidmi produkovaném CO2, který má způsobit klimatickou apokalypsu.

A samozřejmě i dnes zahájený summit bude své loutky nabádat k tomu, aby této agendě maximálně
přizpůsobily svoji politiku…

 

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/8-predpovedi-svetoveho-ekonomickeho-fora-wef/
https://cz24.news/8-predpovedi-svetoveho-ekonomickeho-fora-wef/
https://web.archive.org/web/20161125144156/https://www.weforum.org/agenda/2016/11/8-predictions-for-the-world-in-2030/


ZDROJ: YouTube


